
Debrujáři z Vinoře  29. 2. 2016 

 

Za Debrujáry napsala a upravila Gabriela Hallová. 

Výstava Titanik 

Dne 29. 2. 2016 jsme 

s kroužkem Debrujárů z Vinoře jeli 

na výstavu Titanik.  Cesta na PVA 

Letňany trvala asi půl hodiny. 

Výstava trvala přibližně  2  hodiny.

  

Vstoupili jsme dovnitř. Vešli do místnosti, která byla celá tmavá. 

Přišel průvodce a dal nám do ruky kartu a audio průvodce. Vysvětlil 

nám, k čemu jsou karty a jak se používá audio průvodce.  

Vstoupili jsme do výstavy, začali jsme si 

číst články a fotili jsme si vitríny, plánky 

a obrazy.  

  Šli jsme dál, vstoupili jsme do 

místnosti, viděli jsme plátno a židle. 

Místnost připomínala kino, jenom 

bez zvuku. Sedli jsme si na židle  a  

začal se promítat film. Museli jsme 

si zapínat průvodce. Poslouchali a odešli dál.  

Prošli jsme dveřmi a šli do další místnosti. Já jsem si začala fotit 

vitríny. Viděli jsme plánek Titaniku, Titanik v malé podobě a fotky lidí, 

kteří byli na palubě. Byla zde nainstalovaná barevná světla , která 

dotvářela  atmosféru a věci, které byly na lodi. 

Po dvou hodinách byl konec výstavy, nakoupily jsme 

suvenýry, najedli jsme se, šli na autobusovou zastávku a 

jeli domů. Výstava byla moc pěkná a šla bych tam 

znovu. 


